PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5766,de 04 de fevereiro de 2025.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso desuas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, eem conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº 2781,de 30 de junho de 2015 [Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomear a servidora PATRICIA MACHADO BARCELOS, no cargoem Comissão de Coordenador(a) de Processos e Demandas Judiciais CC-8, lotada naProcuradoria Geral do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia,a partir de03 de fevereiro de 2025.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindoseus efeitos à 03 de fevereiro de 2025.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 04 de fevereiro de 2025.

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PMM.
Em, 04/02/2025 Data de Publicação

ta
O FOI FIXADO NES

Assinado por GISELI ROSALINO DIAS 0221 o presente ato
coiruaDo NESTAêsstade por enenoroMUNICIPIO DE MARILANDIA REAQDOseisrdana Astore Cellindede Gl

PREFETURA MUNCHDE MARLÁNDIA

E FRESENTE ATO FOIATIRA
7 RoOTAN

PE
vaEntTALZ ne

Marciô Paier
Técnico Administrativo

=|

Página

Rua Ângela Savergnink, 93 - CEP 25725-000 - Marilândia “ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(omarilandia.es.gov.br

SEgzio

son

x

OLHO

3a

9BL69GPPPOEO-GLOGSP-0126-0PEZSCA

ONBUO

[GNOD

So

CIBLBIE

uns

:essooy

“amusueip

opeuissy